
ARQ ve VÚ Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 2/2020
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09. 04. 2019

číslo objednávky:
6440-0003-2020-014

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Iwona Bematíková
tel.
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Janskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZQ0000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka PIranice
č. účtu: 160 848 959/0300
zastoupen Ing. Jaroslavem Neřádem
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné
moci
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Fajkus
mobil
e-mail;

Objednávka dílčího plnění č. 2/2020 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, Č. zhotovitele 2019-0437 ze
dne 18. 3. 2019 (dále také jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 3.2. RD.
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Úpravy nezpevněných účelových ploch PS Baskabát
CE 07-36-73

PB032sl9, 11/2019

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD),
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v
listopadu 2019, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou
č. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD

Čas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 23. 11.2020

Cena celkem za celé plnění dle objednávky: 434 127,70 Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, celkem 2 listy) 525 294,52 Kč včetně DPH

sazba DPH 21% činí 91 166,82 Kč

Objednatel " Zho

datum, razítko a podpis datum, razítko a podpis

-42-



KRYC5 USX SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úpravy nezpevměných účelových ploch

KSO: CC-CZ
Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 434 127,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 434 127,70 21,00% 91 166,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH3 v CZK 525 294,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úpravy mezpevněných účelových ploch

Misto: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR-MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. Divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR, s.p. -

OIPS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 434 127,70

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 208,000

w "Úprava pláně parkovací plochy ve sklonu 3 % od středu
směrem k okraji v průměrné tl. 100 mm"

w 1208,00 1 208,000

2 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
zhutněných na 95 % PS m3 120,800

w "Využití vyhrnutého materiálu k násypu do střední části ve
sklonu 3 % k okraji"

w 1208*0,1 120,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 919726201 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP
podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 1 208,000

D 5 Komunikace pozemní

4 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
ti 200 mm m2 1 208,000

5 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 1 208,000

6 K 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30
kg/m2 m2 1 208,000

D 998 Přesun hmot

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,302

Strana 3 z



Výtisk číslo 1
Počet stran: 3

VLS
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

Čj.: VLS-PMZ-2018-111-1900

Zmocnění ředitele divize Lipník nad Bečvou

Já, níže podepsaný
Ing. Petr Král, ředitel státního podniku
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem v Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205'
zapsán y OR u Měst. soudu Praha, spis. zn, ALX 256

zmocňuji

v souladu s částí IV. EL 9 odst. 1 Organizačního řádu č. VLS-IMS-R-2016-0257-1900

ředitele divize Lipník nad Bečvou
Ing. Ja
bytem:

k právním úkonům, které se týkají předmětu činnosti divize.

Předmětem činnosti (podnikání) podle rozhodnutí ministerstva obrany čj, 211/4-6 ze dne
18. 7.1997, kterým jako zakladatel podniku přizpůsobil zakládací listinu Vojenských lesů a statků
ČR, s.p. ustanovením zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších změn a doplně-
ní, je:

® nakládání s majetkem státu v působnosti Ministerstva obrany vlastním jménem a na vlastní
odpovědnost v oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních s nimi souvise-
jících výrob a služeb;

® Činnost směřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejména prováděním asa-
načních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro obranu
státu (§ 29 odst. 1, 2 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky);

® zajišťování údržby drobných vodních toků pro Ministerstvo obrany na území vojenských
újezdů;

o výkon správy drobných vodních toků nebo jejich ucelených úseků mimo území vojenských
újezdů;

• zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejména prováděním oprav, údržby a provo-
zování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;

o provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunikací na území vojenských újez-
dů;

• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů Armády České republiky;
• činnost podniku akvakultury.

Vojenské [esy a statky ČR. s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod
Juiiskou 1S21/5, Dejvice, "ISO 00 Praha 6

tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-maii: info@vis.cz, www.vis.cz, bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č.účtu: 104137334/0300



Ostatní podnikatelská činnost divize je na základě zmocnění daného zakládací listinou v kompetenci 
státního podniku a pro divizi je stanovena takto:

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
® Velkoobchod a maloobchod.
• Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.
• Zprostředkování obchodu a služeb.
9 Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody.
• Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).
0 Poskytování technických služeb.
® Výroba hnoj iv
® Činnost odborného lesního hospodáře.
® Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov,
• Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin.
0 P o vrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálu.
• Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí,
® Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti.
• Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.
• Ubytovací služby.
• Realitní Činnost, správa a údržba nemovitostí.
• Proj ektování pozemkových úprav.
0 Provozování kulturních, kultumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních 

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí.
9 Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti.

2. Výkon zeměměřických činností.
3. Silniční motoiová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nej

větší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - ná
kladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesa
hující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly urče
nými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.

4. Hostinská činnost.
5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.
6. Výkon práva myslivosti.
7. Opravy silničních vozidel.
8. Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní.
9. Podnikám v oblasti nakládám s nebezpečnými odpady, 
i 0. Provádění staveb, j ejich změn a odstraňování.
11. Proj ektová Činnost ve výstavbě.

V rozsahu předmětu činnosti divize je ředitel divize dále zmocněn:
> činit jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p., všechny právní úkony v oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s výjimkou vzniku a skončení pracovního poměru s technicko
hospodářskými zaměstnanci bez předběžného souhlasu ředitele Vojenských lesů a statím ČR, 
s.p.), veškerých vztahů vyplývajících pro divizi ze zákona č. 89/2012 Sb. a zákona 5. 90/2012 
Sb., vztahů vyplývajících ze správního práva v oblasti lesního práva, myslivosti, zemědělství, 
ochrany životního prostředí a jiných právních oblastí s řádnou činností divize souvisejících;



^ jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s kontrolními orgány (pracovně-právní,
BOZP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejímat od kontrolních orgánů
zápisy z kontrolní činnosti a přijímat opatření k nápravě zjištěných neshod a nedostatků;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s orgány státní správy a místní samo-
správy;

>■ ke všemjednáním v územním řízení a stavebním řízení divize;
> podávat jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p. nabídky na veřejné zakázky v souladu se zá-

konem č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to na
činnosti, které jsou v kompetenci divize.

Takto obecně stanovený rozsah zmocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností' vykonává
ředitel divize v souladu sjnbecně závaznými právními předpisy a je omezen řídícími akty ředitele
Vojenských lesů a statků ČR, s.p.

Ředitel divize je oprávněn udělit zmocnění (plnou moc) další osobě v rozsahu svého zmocnění.

loto zmocnění nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2018. Tímto dnem pozbvvá platnosti zmocnění či
VLS-PMZ-2018-027-1900.

Zmocnění pozbývá platnosti dnem ukončení pracovního poměru u Vojenských lesů a statků ČR, s.p.
nebo ukončením výkonu funkce.

V Praze dne 1. 11. 2018

Zmocnění ve stanoveném rozsahu přijímám.


